
                                                              

MESTO NITRA 

  

Mestský úrad v Nitre 
 

 

 
 

 

Verejný obstarávateľ:   Mesto Nitra 

Verejné obstarávanie s názvom:  „Cyklotrasa Nitra – Dražovce III.“ 

Zverejnené:  výzvou na predkladanie ponúk vo Vestníku verejného obstarávania č. 1/2022 

zo dňa 03.01.2022 pod č. 67 – WYP (ďalej len „výzva na predkladanie ponúk“)   

 

INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK   

podľa § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). 

 

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuku do súťaže s uvedením ich návrhu na plnenie: 

 

 

Systémom 

pridelené 

poradové číslo 

Systémom 

pridelené ID 

ponuky 

Uchádzač 
Systémom evidovaný okamih 

doručenia ponuky 

1. 

47800 Woltus 11, s.r.o. (IČO: 36547247, SK) 

sídlo: Novozámocká 183/A 

Nitra - Dolné Krškany 949 05 

26.1.2022 18:58:13 

2. 

48064 BAUMANN NITRA s.r.o., (IČO: 47240768, SK) 

sídlo: Šenkovská 189 

Lehota 951 36 

31.1.2022 9:05:28 

3. 

48170 Metrostav DS a.s., (IČO: 46120602, SK) 

sídlo: Košická 17180/49,  

Bratislava - mestská časť Ružinov 821 08 

1.2.2022 8:43:30 

4. 

48198 CS, s.r.o., (IČO: 44101937, SK) 

sídlo: Strojárenská 5487 

Trnava 917 02 

1.2.2022 10:38:58 

5. 

48238 DOSA Slovakia, s.r.o., (IČO: 36412678, SK) 

sídlo: Dostojevského 12 

Bytča 014 01 

1.2.2022 18:03:34 

6. 

47247 EUROVIA SK, a.s., (IČO: 31651518, SK) 

sídlo: Osloboditeľov 66 

Košice 040 17 

2.2.2022 7:37:29 

7. 

48254 Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., (IČO: 

00896225, SK) 

sídlo: Mokráň záhon 4,  

Bratislava 821 04 

2.2.2022 8:29:16 

8. 48261 

JZPVK - Company, s.r.o., (IČO: 45653674, SK) 

sídlo: Parková 3 

Zlaté Moravce 953 05 

2.2.2022 8:58:31 



 
 

Na základe zvoleného kritéria na vyhodnotenie ponúk, ktorým je najnižšia celková cena za predmet zákazky v EUR vrátane 

DPH, bolo zostavené nižšie uvedené poradie predložených ponúk.  

Záverečné poradie ponúk po vyhodnotení s identifikáciou úspešného uchádzača: 

Por. č. Uchádzač 
Celková cena diela podľa projektovej 

dokumentácie s DPH (kritérium) 

1. 

JZPVK - Company, s.r.o., (IČO: 45653674, SK) 

sídlo: Parková 3 

Zlaté Moravce 953 05 

356 118,12 EUR s DPH 

2. 

EUROVIA SK, a.s., (IČO: 31651518, SK) 

sídlo: Osloboditeľov 66 

Košice 040 17 

383 393,16 EUR s DPH 

3. 

DOSA Slovakia, s.r.o., (IČO: 36412678, SK) 

sídlo: Dostojevského 12 

Bytča 014 01 

385 356,00 EUR s DPH 

4. 

BAUMANN NITRA s.r.o., (IČO: 47240768, SK) 

sídlo: Šenkovská 189 

Lehota 951 36 

387 211,51 EUR s DPH 

5. 

Woltus 11, s.r.o. (IČO: 36547247, SK) 

sídlo: Novozámocká 183/A 

Nitra - Dolné Krškany 949 05 

442 584,49 EUR s DPH 

6. 

CS, s.r.o., (IČO: 44101937, SK) 

sídlo: Strojárenská 5487 

Trnava 917 02 

452 892,90 EUR s DPH 

7. 

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., (IČO: 00896225, SK) 

sídlo: Mokráň záhon 4,  

Bratislava 821 04 

457 459,20 EUR s DPH 

8. 

Metrostav DS a.s., (IČO: 46120602, SK) 

sídlo: Košická 17180/49,  

Bratislava - mestská časť Ružinov 821 08 

461 792,35 EUR s DPH 

 

Verejný obstarávateľ týmto oznamuje úspešnému uchádzačovi: JZPVK - Company, s.r.o., so sídlom Parková 3, 

Zlaté Moravce, IČO: 45653674, že jeho ponuku v celkovej hodnote 356 118,12 EUR s DPH 

prijíma 

a úspešného uchádzača vyzve na poskytnutie súčinnosti k podpisu zmluvy o dielo. 

 

Informácia o charakteristikách a výhodách prijatej ponuky: 

Uchádzač JZPVK - Company, s.r.o. predložil vo svojej ponuke celkovú cenu za predmet zákazky v hodnote 

356.118,12 EUR s DPH, ktorá bola najnižšou ponúknutou celkovou cenou predloženou spomedzi všetkých ponúk. 

Komisia skonštatovala, že úspešným uchádzačom predložená ponuka nie je mimoriadne nízkou ponukou, 

uchádzač spĺňa všetky podmienky účasti, tak ako boli požadované a komisii nie sú známe iné dôvody na vylúčenie 

uvedené v § 40 zákona o verejnom obstarávaní. Komisia skonštatovala, že ponuka úspešného uchádzača 

vyhovuje všetkým požiadavkám a špecifikáciám uvedeným v príslušnej výzve na predkladanie ponúk a v 

súťažných podkladoch a v ich prílohách zverejnených v predmetnom verejnom obstarávaní.  

Ponuka tohto uchádzača sa po vyhodnotení umiestnila na 1. mieste v poradí ponúk, uchádzač JZPVK - 

Company, s.r.o. sa teda stal úspešným uchádzačom. 



 
 

Verejný obstarávateľ zároveň oznamuje uchádzačom: EUROVIA SK, a.s., DOSA Slovakia, s.r.o., BAUMANN 

NITRA s.r.o., Woltus 11, s.r.o., CS, s.r.o., Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., Metrostav DS a.s., 

že ich ponuky neprijíma. 

Dôvody neprijatia ich ponúk: 

Uchádzači, ktorých ponuky neboli prijaté, predložili ponuky s celkovými cenami v EUR s DPH za predmet zákazky, 

ktoré boli vyššie ako celková cena s DPH úspešného uchádzača.  

 

Poučenie:  

Subjekty, ktorých práva alebo právom chránené záujmy mohli byť konaním verejného obstarávateľa dotknuté, majú 

právo podať námietku v súlade s § 170 zákona o verejnom obstarávaní v lehote 10 dní odo dňa doručenia tejto 

informácie. 

 

 

V Nitre dňa 23.2.2022 

                                                                                           

                                                                                           

               v.r. 
     Marek Hattas 

  
     primátor mesta 

 

 


